

Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS

Borups Alle 1, 2200 København K

CVR-nr. 17 90 95 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Karsten Harley Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS Borups Alle 1 2200 København K
	CVR-nr.: 17 90 95 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Harley Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Karsten Harley ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturlig forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Dere er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.834.623 kr. mod 2.184.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208.689 kr. mod 407.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.834.623	2.184.550
1 Personaleomkostninger	-1.202.381	-1.601.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.904	-52.798
Resultat før finansielle poster	1.566.338	529.808
Andre finansielle indtægter	1.600	8.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.342	-16.633
Resultat før skat	1.549.596	521.475
Skat af årets resultat	-340.907	-114.243
Årets resultat	1.208.689	407.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Overføres til overført resultat	8.689	7.232
Disponeret i alt	1.208.689	407.232

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.574	270.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	204.574	270.478
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.153.259	1.153.259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.153.259	1.153.259
	Anlægsaktiver i alt	1.357.833	1.423.737
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.000	4.000
	Varebeholdninger i alt	4.000	4.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.143	157.876
	Igangværende arbejder for fremmed regning	95.890	99.999
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.319	0
	Andre tilgodehavender	21.901	15.924
	Tilgodehavender i alt	416.253	273.799
	Likvide beholdninger	184.316	188.397
	Omsætningsaktiver i alt	604.569	466.196
	Aktiver i alt	1.962.402	1.889.933

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	37.003	28.314
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Egenkapital i alt		1.362.003	553.314
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.952	15.433
Hensatte forpligtelser i alt		11.952	15.433
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	32.952	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.952	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.534	1.207
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.150	57.127
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	876.711
	Selskabsskat	344.388	111.628
	Anden gæld	140.423	274.513
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.495	1.321.186
Gældsforpligtelser i alt		588.447	1.321.186
Passiver i alt		1.962.402	1.889.933
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	998.551	1.351.761
Pensioner	170.745	219.187
Andre omkostninger til social sikring	33.085	30.996
	1.202.381	1.601.944
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.342	16.633
	18.342	16.633
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.195.135	1.175.640
Tilgang i årets løb	0	19.495
Kostpris 31. december 2019	1.195.135	1.195.135
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-924.657	-871.859
Årets afskrivninger	-65.904	-52.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-990.561	-924.657
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 204.574	 270.478
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.153.259	1.153.259
Kostpris 31. december 2019	1.153.259	1.153.259
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.153.259	 1.153.259
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	28.314	21.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.689</u>	<u>7.232</u>
	<u>37.003</u>	<u>28.314</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	600.000
Udloddet udbytte	-400.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>400.000</u>

- 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

- 9. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskab Karsten Harley ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
